



Jäsenkirje 4/2024

Hyvä Leksiläinen

Elokuuta eletään, koulut ovat alkamassa ja työssäkävien kesälomat suurimmalta osin pidetty. Tulee vähän sellainen tunne, että Suomi on palaamassa normaaliin päiväjärjestykseen eli kaikki toimii taas.

Kesää on vielä jäljellä, kuten tiedämme. Toivottavasti kesäviettosi on sujunut hyvin ja olet voinut nauttia niin kesän lämmöstä kuin sadepäivistäkin.

Terassipihan omaavana iloitsen aina sateista, ei tarvitse kastella kesäkukkia! Muutoin oma kesääni on kuulunut ystävien tapaamista ja lyhyitä kotimaan matkoja sekä piharemontin suunnittelua.

Kesän aikana yhdistyksen ulkoilu- ja lounaskerho ovat toimineet aktiivisesti. Ulkoilukerhon seuraava kävelylenkki onkin torstaina 15.8. klo 14. Villa Elfvikin ympäristössä.

Hyökyyvuoren kesäteatteri on vuorossa lauantaina 10.8. klo 15. Esityksenä on Cole Porterin musiikkiin perustuva ”Anything Goes eli Yli Atlantin”.

Keskiviikkona 21.8. klo 14 meillä on oma **ennakonäytös elokuvasta Päivät kuin unta** Sellon Finnkinossa.

Perinteinen lounasristeily, joka aloittaa syyskauden toiminnan, suuntautuu tiistaina 27.8. M/S Runeberg –laivalla Porvooseen ja bussilla Brunbergin myymälän kautta takaisin

Nämä siis elokuun tapahtumia ja yhdistyksen varsinainen ohjelma julkaistaan 15.8.

Syksyksi meillä on monipuolinen ohjelma tulossa ja toivon, että sieltä löytyy jokaiselle sopivaa ja kiinnostavaa tekemistä.

Yhdistyksen ohjelma tai toiminnan pyörittämien ei synny tyhjästä, vaan sitä varten tarvitsemme tekijöitä ja uusia toimijoita.

Kiinnostaisiko juuri Sinua tulla mukaan aktiiviseksi tekijäksi/toimijaksi?

Monia sitoutuminen toimintaan hallituksen jäsenenä askarruttaa, mutta osallistua voi monella tapaa. Esimerkiksi kerhonvetäjänä toimiminen tai jonkun tehtävän varamiespoolissa oleminen ei edellytä hallitusvastuuta.

Olemme hallituksessa pohtineet tiimityöskentelyn kehittämistä ja tästä on kokemuksia ainakin Itä-Helsingin senioreilla. Heidän puheenjohtajansa Tuula Karhumäki onkin lupautunut tarvittaessa esittelemään heidän malliaan ja kertomaan kokemuksista.

Uusia kerhojakin tarvitaan.

Kerhonvetäjäksi ei tarvitse lupautua vuosiksi, vaan haluan rohkaista siihen, että kokeillaan erilaisia ideoita. Hyväksytään se, että joku idea ”lähtee lentoon”, joku taas ei. Vain kokeilemalla sen saa selville!

Lisäksi Senioriliitto sekä Uudenmaan senioripiiri kouluttavat niin uusia kuin kokeneempiakin toimijoita eri tehtäviin.

Meillä kaikilla on monenlaista osaamista ja kyvykkyyttä, jota voi käyttää omaksi ja muiden iloksi omassa yhdistyksessämme. Lisäksi yhdessä tekeminen on hauskaa, tutustuttaa uusiin ystäviin ja mielenkiintoisiin ihmisiin ja tuo uutta merkitystä elämään.

Mikäli olet kiinnostunut tulemaan mukaan aktiiviseksi toimijaksi, ota yhteyttä meihin hallituksen jäseniin. Mietitään asiaa yhdessä.

Yhteystiedot löytyvät kotisivuiltamme www.leppavaara.senioriyhdistys.fi

Hyvää kesän jatkoa ja tapaamisiin!

Riitta

Riitta Okka
Puheenjohtaja
Puh.040-5490712

